第 1頁(共 1頁)

正本
檔        號：

保存年限：

發文方式：郵寄

台灣坡地防災學會     開會通知

地  址：402 台中市南區建成路 1473號

聯絡人：何姿嬅

電  話：04-22850056   04-22872971

傳  真：04-22857361

E-mail: twslope@gmail.com

受文者：本學會會員

發文日期：中華民國 113年 10月 21日

發文字號：（113）台坡字第 1130000288號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：台灣坡地防災學會訂於 113 年 11 月 9 日(星期六) 上午 8:30 在國立中興大學水

              土保持學系 1 館階梯教室(L106)，舉行本會第九屆第一次會員大會及第九屆

              理、監事選舉事宜，請會員踴躍出席，請查照。

說明： 1.依據本會章程第 15條、17條、19條規定辦理。

             2.依據本學會第八屆第七次理、監事聯席會議決議，參選名單如下:

理事候選人二十一人(依筆畫排序) : 王冬成、王兆文、吳祚任、李明熹、

    林文英、林俐玲、林信輝、林南勝、林昭遠、林德貴、翁俊鴻、張光宗

    張俊斌、許中立、陳文福、陳慶雄、黃隆明、詹連昌、詹勳全、盧惠生

    蘇郁婷。

監事候選人六人(依筆畫排序)  :  巫建達、周良勳、陳俊鵬、黃國鋒、謝斌

宏、羅昌偉。

             3.本次選舉應選理事 15人、候補理事 5人；監事 5人、候補監事 1人。

             4.本次選舉採用現場直接選舉，依人民團體選舉罷免辦法第 7 條規定，由

本會提供理監事候選人參考名單外，其他有意參選理監事候選人，可於

選票空白格位填寫候選人姓名。

裝

訂

第 2頁(共 2頁)

            5.會員大會同時安排專題演講，請踴躍參加。

            6.隨函檢附會員大會議程、出席回柬、委託書、委託出席領據。

            7.本學會會員親自出席大會者，發給壹仟元出席費，委託出席者發給伍佰元

              (會後匯款)。

正 本：本學會會員

副 本：內政部合作及人民團體司、本會秘書處

                 理事長 線